Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación,
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Kit de
afinación
aceite (xtr-
pro 15w40)

$2,937.93 $2,937.93

Subtotal: $2,937.93

IVA (16%) $470.07

Total: $3,408.00

TRES MIL CUATROCIENTOS OCHO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b770af99-377e-4d23-ab78-00bff7c420aa|2019-02-